9,7mm niedriger
Durchfluss auch bei beengten
Platzverhältnissen einstellbar
Einfache Montage mit
Innensechskantschlüssel
Bauhöhe
12,7 mm
43 % reduziert

Beispiel) JAS-LEA04-G01
3
Bestellschlüssel
Ausführung
L Winkeltyp
Gewindeart
— R
N NPT
G G
Anschlussgröße
01 1/8
Anschlussgröße
M3 M3 x 0,5
M5 M5 x 0,8
U10 10-32UNF
Dichtungsmethode
— Ohne Dichtmittel
S Mit Dichtmittel
Steuerungsart∗1
E Abluftdrossel
S Zuluftdrossel
∗1   Die Abluftdrossel und die Zuluftdrossel
lassen sich anhand der Farbe des
Einstellknopfes unterscheiden.
Abluftdrossel: grau
Zuluftdrossel: hellblau
∗1   Für die Wahl des verwendbaren Schlauch-
Außen- siehe „Modell “ auf Seite 2.
∗2  Einen Schlauch mit Ø 1/8" verwenden.
Verwendbarer Schlauch-Außen-Ø∗1
Metrische Größe
23 Ø 3,2∗2
04 Ø 4
06 Ø 6
Zollmaß
01 Ø 1/8"
03 Ø 5/32"
07 Ø 1/4"
Anschluss-Position
A Rechte Seite
B Linke Seite
∗   Linke/Rechte Anschluss-Position wird anhand
vom sichtbaren Innensechskant und nach
oben gerichtetem Einstellknopf definiert.
Darstellung Anschluss-Position
A: Rechte Seite B: Linke Seite
JAS L E A 04 M5
JAS L E A S04 01
Serie JAS
Anschlusskörper mit
Innensechskantschraube
0
10
20
30
40
50
60
70
0 2 4
01, 23,
03, 04
0
50
100
0 2 4
03, 04, 06
23
03, 04, 06, 07
0
100
200
0 2 4 6 8